裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

南臺學校財團法人南臺科技大學  函
地址：台南市永康區南臺街一號
承辦人：薛淑真
電話：(06)2533131#2120-2122
傳真：(06)2546743
電子信箱：doris122@stust.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年10月1日
發文字號：南科大教字第1070012709號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (310902000Q0000000_107127091_0012709A00_ATTCH1.pdf,
　　　310902000Q0000000_107127091_0012709A00_ATTCH2.pdf)

主旨：本校「南臺學報工程科學類」與「南臺學報社會科學類」

　　　全年徵稿，敬請轉知貴校教師、研究同仁及研究生踴躍投

　　　稿惠賜論文，以光篇幅，至紉公誼。

說明：

  一、本校「南臺學報工程科學類」ISSN號碼為2415-4024與「

　　　南臺學報社會科學類」ISSN號碼為2518-9700為正式註冊

　　　之期刊，本學報工程科學類每年於3月、9月，社會科學類

　　　每年於6月及12月出刊，每年各出版一卷二期。

  二、凡未曾在國內外其他刊物發表且具學術研究性之論文，均

　　　所歡迎，稿件隨到隨審，全年徵稿；接受刊登之論文，英

　　　文論文每篇稿酬新台幣參仟元整，中文論文每篇稿酬新台

　　　幣壹仟元整。

  三、相關資訊請至本校首頁/行政單位/教務處/南臺學報（

　　　journal.stust.edu.tw)下載，並請參照附件格式撰寫，以

　　　免因重新排版而造成論文內容錯誤。

正本：公私立大學校院

副本：本校教務處綜合業務組

1070010421
第 1 頁　共 1 頁